

## Landbogruppen Midtøst ApS

Asmildklostervej 11

8800 Viborg

CVR-nr. 31884373

### Årsrapport

01-01-2016 - 31-12-2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 02-03-2017



---

John Gerløv Jacobsen  
Dirigent

## Landbogruppen Midtøst ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Landbogruppen Midtøst ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Landbogruppen Midtøst ApS Asmildklostervej 11 8800 Viborg
Telefon	87 28 22 00
CVR-nr.	31884373
Stiftelsesdato	15-12-2008
Hjemsted	Viborg
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Bestyrelse</b>	Jan Winther, Formand Karsten Lauridsen Morten Hjorth Nielsen
<b>Direktion</b>	Morten Hjorth Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1.sal 8800 Viborg CVR-nr.: 20222670
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Kirkegade 3 8900 Randers C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af formidling og bistand ved køb og salg af fast ejendom med hovedvægt på omsætning af jord og landbrugsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 42.302, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.158.310, og en egenkapital på kr. 606.844. Ledelsen anser regnskabsårets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.471.367</b>	<b>3.505.413</b>
Personaleomkostninger	1	-2.389.731	-2.562.522
<b>Driftsresultat</b>		<b>81.636</b>	<b>942.891</b>
Finansielle indtægter		0	300
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.000	-19.714
Andre finansielle omkostninger		-4.591	-4.438
<b>Resultat før skat</b>		<b>71.045</b>	<b>919.039</b>
Skat af årets resultat		-28.743	-115.000
<b>Årets resultat</b>		<b>42.302</b>	<b>804.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		42.302	804.039
<b>Resultatdisponering</b>		<b>42.302</b>	<b>804.039</b>

Landbogruppen Midtøst ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		11.378	11.378
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>11.378</b>	<b>11.378</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.378</b>	<b>11.378</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.288	67.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		325.000	308.000
Andre tilgodehavender		259.595	239.189
Periodeafgrænsningsposter		26.014	21.555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>840.897</b>	<b>636.307</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		410	410
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>410</b>	<b>410</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.305.625</b>	<b>1.910.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.146.932</b>	<b>2.546.914</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.158.310</b>	<b>2.558.292</b>

Landbogruppen Midtøst ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		481.844	439.542
<b>Egenkapital</b>	2	<b>606.844</b>	<b>564.542</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.000	0
Selskabsskat		27.657	115.000
Anden gæld		1.517.809	1.878.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.551.466</b>	<b>1.993.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.551.466</b>	<b>1.993.750</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.158.310</b>	<b>2.558.292</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Landbogruppen Midtøst ApS

### Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.119.582	2.321.242
Pensioner	92.643	88.055
Andre omkostninger til social sikring	23.842	25.318
Andre personaleomkostninger	153.664	127.907
	<b>2.389.731</b>	<b>2.562.522</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4

### 2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	439.542	564.542
Forslag til årets resultatdisponering		42.302	42.302
	<b>125.000</b>	<b>481.844</b>	<b>606.844</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

